
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

1=鮨 [名二△土IL」:_言|:|ヨ |`11」 |」|じ2

工事名 防空隊格納庫等改修工事 工 事
概 要

トイレ、シャワーユニット増設、間仕切り壁設置等(建物4か

所)入札方式 一般競争入札 工事場所 航空自衛隊松島基地

入 札 日 令和5年 9月 14日 種 別 建築 工 期 令和5年 9月 20日 令和6年 3月 29日

業者名
(商号又は名称)

法人番号

第 1回 入 札 第 2回 入 札 第 3回 入 札 第 4回 入 札

備 考入札金額
(円 。税抜)

順位
入札金額
(円 。税抜)

順 位
入札金額
(円・税抜 )

順位
入札金額
(円・税抜 )

順位

東北建設企画榊 9370001012809 45,235,607 1
落札
契約日:令和5月 9月 20日

伸瀬崎組 3370301000725 47,000,000

以下余白

契 約 業 者 名
名称等 東北建設企画伸

住 所 宮城県仙台市青葉区大町2丁 目15-31大町電カビル別館2階

契 約 金 額 ¥49,759,167 q開 :込 ) (¥45,235,607(税 1防1))

予 定 価 格 ¥51,322,625(税込) (¥46,656,932(税抜))

調 査 基 準価 格 ¥47,216,816(税込) (¥42,924,378(税抜))



一般競争参加資格確認結果書

1 工事名 :防空隊格納庫等改修工事

2入札公告日 :令和5年 8月 8日

3 競争参加資格確認通知期限日 :令和5年 8月 30日

4競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

競争参加資格確認申請者名 法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

東北建設企画棘 9370001012809 有

欄瀬崎組 3370301000725 有

以下余白


